
POUŽITÍ VÁHY PRO KONTROLU OBJEMU TEKUTIN V OBALECH  

Postupujte přesně podle těchto kroků - názorný příklad jak vytvořit PLU 07 

Krok Popis kroku klávesnice Legenda 

1 Zapnu váhu  Kolíbkový vypínač ze spodu váhy 

2 Položím prázdný obal a stisknu 
 

Sundám láhev 

3 Položím plnou láhev, zadám obsah a stisknu 
 

Obsah = 1l (1000 jednotek) 
                0,7l (700 jednotek) 

4 Stisknu 
 

 

5 Zadám číslo PLU vždy dva znaky 07 Numerická klávesnice číslo 01 - 99 

6 Stisknu 
 

 

7 Zadám název PLU klávesnice Popis viz tabulka * 

8 Po ukončení zadávání znaků stisknu  
 

Sundám láhev a MÁME HOTOVO 

9 Nyní mohu začít zadávat další PLU  Viz předchozí kroky 

*Popis zadávání znaků pro název PLU 

 

numerická klávesnice se znaky symbolů a písmen. Blikající znak může mít více znaků. Přidržením klávesy 
vám váha nabízí možné znaky dle vyobrazení na tlačítku. Při zobrazení požadovaného znaku uvolněte 
tlačítko 

 
návrat na předchozí znak 

 
posun na další znak 

 
vymaže celý název, pokud se kurzor nachází na první pozici názvu 

 

Vyvolání položky PLU z paměti u samostatné váhy (příklad pro vyvolání PLU 07) 

Krok Popis kroku klávesnice Legenda 

1 
Stisknu 

 

 

2 Zadám číslo PLU vždy dva znaky 07 Numerická klávesnice – zadám požadované PLU 01 - 99 

3 
Stisknu 

 

Zobrazí se PLU (název) a hodnota táry (prázdný obal) 

 

Vyvolání položky PLU z paměti u váhy s přídavnou plošinou (příklad pro vyvolání PLU 07) 

Krok Popis kroku klávesnice Legenda 

1 Přepnutí váha - plošina 
 

Přepínání mezi přídavnou plošinou a lokální váhou 

2 Stisknu 
 

 

3 Zadám číslo PLU vždy dva znaky 07 Numerická klávesnice – zadám požadované PLU 01 - 99 

4 Stisknu 
 

Zobrazí se PLU (název) a hodnota táry (prázdný obal) 

 


